
 

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.crns.pr.gov.br 	compras@cms.pregovIr 

  

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 52/2017 

Licitação Nr° 	 7/2017 

Modalidade 	 Inexigibilidade 

Data: 	 29/08/2017 

Objeto da Licitação 	REALIZAÇÃO DE REVISÃO REFERENTE AOS 40 MIL KM 
DO VEICULO OFICIAL EM USO PELA CÂMARA. 
TOYOTA COROLLA AZX6894 

0 Fornecedor: 
	

NOMA VE1CULOS AUTOMOTORES LTDA 
07.132.230/0001-53 

Itens: 

Descrição Qtde Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

SERVIÇO DE REVISÃO 1 R$ 488,61 R$ 488,61 

JOGO ELEMENTO FILTRO 1 R$ 48,00 R$ 48,00 

FLUIDO DE FREIO 	 1 2 R$ 24,50 R$ 49,00 

OLE0 LUBRIFICANTE TO 1 	4 R$ 44,00 R$ 184,80 

JUNTA, AÇO, DRENO 	 1 R$ 3,50 	R$ 3,50 

ELEMENTO FILTRANTE PP MULTI 1500 1 R$ 83,00 R$ 83,00 

FILTRO CONBUSTIVEL P 1 R$ 32,10 R$ 32,10 

JUNTA DE ALUMINIO 1 R$ 4,99 R$ 4,99 

OTIMIZADOR DE COMBUSTÍVEL 	 1 R$ 26,00 R$ 26,00 

LIMPEZA FREIOS 	 1 R$ 39,00 	R$ 39,00 

PROTETOR BATERIA 	 1 R$ 40,00 i R$ 40,00 

KIT REVISÃO 	 1 R$ 42,50 R$ 42,50 

' 



Sarandi, 29 de agosto de 201 

ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.ems.pr.gotbr E-mail: cornprascms.pitgov.br  

  

I Descrição 	 Qtde 

I 

Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

JOGO ELEMENTO FILTRO 	 1 R$ 82,00 R$ 82,00 

PASTILHA DE FREIO 	 I 	1 R$250,00 R$ 150,00 

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM VEICULO 	 1 	1 R$ 195,00 R$ 195,00 

SERVIÇO DE OXI INTERNA 	 ' 	I R$ 50,00 R$ 50,00 

JOGO DE PASTILHAS 	 I R$ 252,00 R$ 252,00 

Valor Total - RS1.770,50 

02 —Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 


	00000001
	00000002

